
  

 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2 

číslo objednatele   25/62444069/2023/2/2023 

 

Smluvní strany  

 

Objednatel: Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, Za Nádražím 56 

se sídlem:  Za Nádražím 56, 290 01 Poděbrady 

IČ:   62444069 

DIČ:    CZ 62444069, neplátce DPH    

zastoupený:  Bc. Jitkou Karbulkovou, ředitelkou  
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:                

 

 

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

Dodavatel:   Střechy Sixta s.r.o. 

Se sídlem:   U Dráhy 220, Vrbová Lhota 289 11 

IČO:    17899281  

DIČ:    CZ17899281 

Zastoupený:   Michal Sixta - jednatel 

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, vložka C 378433 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:    

 

(dále jen "dodavatel") 

(objednatel a dodavatel dále jen jako „smluvní strany“) 
 

 

Tímto dodatkem se upravuje smlouva podepsaná dne 11. 4. 2023: 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je na základě změnového listu č.1 provedení prací dle zjištění 
skutečnosti, která nebyla v době podpisu smlouvy známa, a dodavatel ji nezavinil ani 

nemohl předvídat. Tato skutečnost má vliv na cenu díla a termín dokončení díla.  
2. Cena díla: 



  

 

2 

 

Smluvní strany se dohodly, že za provedení prací na základě zjištění skutečnosti dne 

13. 6. 2023, zapsané ve změnovém listu, který je přílohou č. 1 Dodatku č. 2, a zaslané 

nabídky dodavatelem platí (příloha č. 2 Dodatku č. 2) objednatel dodavateli sjednanou 

cenu ve výši: 

Cena celkem bez DPH 32 984,00 Kč  

DPH 21 % 6 926,64 Kč 

Cena celkem s DPH 39 910,64 Kč 

 

3. Termín plnění  

Smluvní strany se dohodly na základě zjištění skutečnosti dne 13. 6. 2023 zapsané 

ve změnovém listě, který je přílohou č. 1 Dodatku č. 2, na změně termínu dokončení 

(včetně jeho řádného předání a převzetí) nejpozději do 31. 8. 2023. 

 

 

4. Tento dodatek je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, s platností originálu, kdy 

objednatel i dodavatel obdrží dvě vyhotovení. 

 

Ve Poděbradech dne 30.6.2023.............        V Poděbradech dne 30.6.2023 

objednatel                                                           dodavatel 

 

 

.......................................  ....................................... 

Dům dětí a mládeže Symfonie,    Střechy Sixta s.r.o. 

Poděbrady, Za Nádražím 56   Michal Sixta 

Bc. Jitka Karbulková     jednatel 

ředitelka 


